第2号様式(第５条、第６条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
標　識　の　設　置
説　明　の　実　施

　　　　　　　　　　　　　報　告　書

　　　　　新宿区長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所報告者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
第5条に基づく標識の設置
第6条に基づく説明の実施

　　　　新宿区建築物の解体工事等の事前周知に関する要綱
について、下記のとおり報告します。

	工　　　事
	名称

	所在地

	期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	標識
	設置年月日
	　　　　　年　　月　　日

	内　　　容
	別紙　標識の原稿の写し（A４判）

	設置場所
	別紙　写真　のとおり

	近隣説明
	説明時期
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	説明箇所
	　別紙　(　地図・名簿　)　のとおり

	説明内容
	　別紙　資料　のとおり

　　　　＊標識の内容は、標識の原稿をA４判にコピーして添付してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　＊大気汚染防止法18条の15第5項に定めのある掲示板の原稿をA４判に
コピーして添付してください。
＊標識の設置場所は、地図及び写真を添付してください。
＊近隣説明の実施状況は、住宅地図に記入してください。
＊説明資料は、説明に使用したパンフレットを添付してください。